АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ Г. ВЛАДИМИРА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

ИМЕНИ АДМИРАЛА М.П. ЛАЗАРЕВА»

ПРИКАЗ

28.09.2023                                                                                                    № __86_ОД

О внесении изменений в приказ

«Об утверждении стоимости  реализации программ дополнительного платного

образования (внебюджетная деятельность)

в МБОУ г. Владимира «СОШ №28 им. М.П. Лазарева»

на 2023 – 2024 учебный год»

В соответствии ФЗ №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в РФ», Правилами оказания

платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от

15.08.2013 г. №706, Постановлением администрации г. Владимира №3937 от 15.09.2023

«Об установлении размера родительской платы за пребывание детей в группах

продленного дня, открытых в муниципальных общеобразовательных организациях города

Владимира»,   Положением «Об оказании дополнительных платных образовательных

услуг» МБОУ «СОШ №28» приказываю:

1. Внести изменения в п.1 приказа №82 ОД от 14.09.2023 «Об утверждении стоимости

реализации программ дополнительного платного образования (внебюджетная

деятельность) в МБОУ г. Владимира «СОШ №28 им. М.П. Лазарева».

2. Установить стоимость пребывания ребенка в группах реализации программ

дополнительного платного образования  в следующем размере:

№ п/п Наименование курса класс Кол – во

групп

Кол – во

учащихся

Ко-во часов

в неделю

Стоимость 1

дня

пребывания,

руб, коп

1.  Группа по присмотру и

уходу за детьми «Группа

продленного дня»

1 классы 2 55 25 102,00

2.  Группа по присмотру и

уходу за детьми «Группа

продленного дня»

2-4

классы

2 45 25 162,00

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

А.Ю. Кузьмин

Романова Лариса Владимировна

21-00-82

		2023-10-16T13:00:02+0300
	А.Ю. Кузьмин